
Uchwała Nr XLVII/347/2022 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Miasta i Gminy Mordy 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku § 10 ust. 1 statutów sołectw stanowiących 

załączniki 1-30 do uchwały Nr IX/41/03 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 03 czerwca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Miasta i Gminy Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. 

Nr 197, poz. 5029), Rada Miejska w  Mordach uchwala, co następuje:                                                               

 

 

§ 1 

Zarządzić wybory sołtysów oraz członków rad sołeckich  na terenie Miasta i Gminy Mordy         

w okresie do dnia 15 lutego 2023 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

                                                  

 

§ 3 

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach,  

ogłoszeniu w sołectwach w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Urzędu 

Miasta i Gminy w Mordach. 

                                                              

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

     /-/ Katarzyna Kotowska 

 

 

 

 

 

 

 


